TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

Số:       /TTr-NĐBR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa, ngày 15 tháng 5  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc lựa chọn Công ty kiểm toán để thực hiện kiểm toán BCTC năm 2025

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông.

Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

(BTP);

Căn cứ vào Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát;

Căn cứ Văn bản số 1312/GENCO3-TC-KT ngày 23/5/2023 của Tổng Công

ty Phát điện 3 về việc ký hợp đồng kiểm toán báo cáo tài chính năm 2023-2025,

Ban Kiểm soát kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua lựa chọn Công ty

TNHH Kiểm toán Deloitte Việt Nam thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính năm

2025 của Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, Ban TGĐ/BTP;

- Thư ký/BTP;
- Lưu: VT, BKS.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

Phan Thị Thùy Linh

		PHAN THI THUY LINH
	2025-05-15T14:33:14+0700
	HA NOI
	Ky so

		Tran Thi Mai Lan
	2025-05-15T14:37:21+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Tran Thi Mai Lan
	2025-05-15T14:37:21+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Tran Thi Mai Lan
	2025-05-15T14:37:22+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi